

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Provinsi Papua Barat Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.02 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN
Unit Organisasi	: 1.02.0.00.0.00.01.0000 DINAS KESEHATAN
Sub Unit Organisasi	: -
Program	: 1.02.03 PROGRAM PENINGKATAN KAPASITAS SUMBER DAYA MANUSIA KESEHATAN
Kegiatan	: 1.02.03.1.02 Pengembangan Mutu dan Peningkatan Kompetensi Teknis Sumber Daya Manusia Kesehatan Tingkat Daerah Provinsi
Sub Kegiatan	: 1.02.03.1.02.0001 Peningkatan Kompetensi dan Kualifikasi Sumber Daya Manusia Kesehatan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Kesehatan DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Dinas-BOK Provinsi Dana Otonomi Khusus 1,25%-Papua-Kesehatan
Lokasi	: Kab. Manokwari, Manokwari Selatan, Masyepi
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	: Provinsi Papua Barat
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 2.054.075.356,00
Alokasi 2026	: Rp. 2.500.000.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 2.054.075.356,00
Keluaran	Jumlah Sumber Daya Manusia Kesehatan Kompetensi dan Kualifikasi Meningkat	30 Orang
Hasil	-	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.02.03.1.02.0001 Peningkatan Kompetensi dan Kualifikasi Sumber Daya Manusia Kesehatan
Sumber Pendanaan	: DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Kesehatan DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Dinas-BOK Provinsi Dana Otonomi Khusus 1,25%-Papua-Kesehatan
Lokasi	: Provinsi Papua Barat, Kecamatan Manokwari Selatan, Kelurahan Masyepi
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Sumber Daya Manusia Kesehatan Kompetensi dan Kualifikasi Meningkat
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rinci Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA DAERAH					Rp. 2.054.075.356,00
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 2.054.075.356,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 2.054.075.356,00
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 53.570.400,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 53.570.400,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp. 11.781.960,00
	[#] Pelatihan Pengelolaan Kesehatan Lingkungan Pada Situasi Bencana Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Dinas-BOK Provinsi					Rp. 6.041.000,00
	[-] ATK					Rp. 450.000,00
	Amplop Putih dengan Perekat Spesifikasi : 90	7.82608695652174	Paket	57.500,00	0 %	Rp. 450.000,00
	[-] Computer Supply					Rp. 391.000,00
	Tinta Printer Canon Spesifikasi : Tinta Canon Hitam 1000 ML	1.74553571428571	Paket	224.000,00	0 %	Rp. 391.000,00
	[-] Training Kit Peserta (26 Orang X Rp.200.000)					Rp. 5.200.000,00
	Kertas HVS A3 (32,9 x 48,3 cm) Spesifikasi : 100 gram	23.789046059253	Orang	218.588,00	0 %	Rp. 5.200.000,00
	[#] Pelatihan Penggunaan Aplikasi Sistem Kewaspadaan Dini dan Respon (SKDR) bagi Petugas Surveilans di Dinas Kesehatan Kabupaten/Kota Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Dinas-BOK Provinsi					Rp. 600.000,00
	[-] ATK					Rp. 600.000,00
	Amplop Putih dengan Perekat Spesifikasi : 90	10.4347826086957	Paket	57.500,00	0 %	Rp. 600.000,00
	[#] Pelatihan Tim Gerak Cepat (TGC) Kesiapsiagaan, Kewaspadaan Dini, dan Respon Menghadapi Penyakit Infeksi Emerging di Pintu Masuk Negara (Bandara, Pelabuhan, dan PLBDN) dan Wilayah Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Dinas-BOK Provinsi					Rp. 735.000,00
	Amplop Putih dengan Perekat Spesifikasi : 90	12.7826086956522	Paket	57.500,00	0 %	Rp. 735.000,00
	[#] Sosialisasi Peraturan Perundang-Undangan Sumber Dana : Dana Otonomi Khusus 1,25%-Papua-Kesehatan					Rp. 4.405.960,00
	[-] Belanja Alat Tulis Kantor					Rp. 4.405.960,00
	Pulpen Spesifikasi : Pulpen Boxy	60	Buah	13.755,00	0 %	Rp. 825.300,00
	Amplop Putih dengan Perekat Spesifikasi : 90	5	Pak	57.500,00	0 %	Rp. 287.500,00
	Note Book Spesifikasi : Note Book A5	100	Buku	8.333,00	0 %	Rp. 833.300,00
	Isi Staples Spesifikasi : Max 10	5	Kotak	5.033,00	0 %	Rp. 25.165,00
	Map Batik Spesifikasi : Map Batik papua	100	Buah	5.444,00	0 %	Rp. 544.400,00

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rinci Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Map Plastik Spesifikasi : Map Seagul Jepit	100	Buah	14.167,00	0 %	Rp. 1.416.700,00
	Binder Clip Spesifikasi : Binder Clip No.260	7	Pak	27.240,00	0 %	Rp. 190.680,00
	Staples Spesifikasi : Max HD 10	4	Buah	30.500,00	0 %	Rp. 122.000,00
	Lem Stick Spesifikasi : Besar	5	Buah	21.500,00	0 %	Rp. 107.500,00
	Binder Clip Spesifikasi : Binder Clip No.111	5	Pak	10.683,00	0 %	Rp. 53.415,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp. 1.484.440,00
	[#] Sosialisasi Peraturan Perundang-Undangan Sumber Dana : Dana Otonomi Khusus 1,25%-Papua-Kesehatan					Rp. 1.484.440,00
	[-] Belanja Alat Tulis Kantor					Rp. 1.484.440,00
	Kertas HVS A4 (21 x 29,7 cm) Spesifikasi : 70 gram	9	Rim	56.275,00	0 %	Rp. 506.475,00
	Kertas HVS F4 (21,59 x 33 cm) Spesifikasi : 70 gram	9	Rim	62.366,00	0 %	Rp. 561.294,00
	Biaya Fotocopy hitam Putih Spesifikasi : -	833.342	Lembar	500,00	0 %	Rp. 416.671,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp. 39.004.000,00
	[#] Kepemimpinan Administrator (PKA) PIM III Sumber Dana : Dana Otonomi Khusus 1,25%-Papua-Kesehatan					Rp. 9.000.000,00
	[-] Penggandaan / Fotocopy					Rp. 9.000.000,00
	Biaya Cetak/Penggandaan Spesifikasi : Diklat PIM III	6	Orang	1.500.000,00	0 %	Rp. 9.000.000,00
	[#] Pelatihan Kepemimpinan Pengawas (PKP) PIM IV Sumber Dana : Dana Otonomi Khusus 1,25%-Papua-Kesehatan					Rp. 4.000.000,00
	Biaya Cetak/Penggandaan Spesifikasi : Diklat PIM IV	4	Orang	1.000.000,00	0 %	Rp. 4.000.000,00
	[#] Pelatihan Pengelolaan Kesehatan Lingkungan Pada Situasi Bencana Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Dinas-BOK Provinsi					Rp. 6.400.000,00
	[-] Bahan Media Praktek (2 Praktek X Rp. 1.000.000)					Rp. 2.000.000,00
	Kertas Contineous Form Spesifikasi : Kertas Contineous Form 14 7/8 x 11 x 3 Play	2.29351222728706	Sarana dan Prasarana	872.025,00	0 %	Rp. 2.000.000,00
	[-] Penggandaan Modul Peserta (26 Orang X Rp. 150.000)					Rp. 3.900.000,00
	Biaya Fotocopy hitam Putih Spesifikasi : -	7800	Lembar	500,00	0 %	Rp. 3.900.000,00
	[-] Spanduk					Rp. 500.000,00

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rinci Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Spanduk Spesifikasi : Spanduk	1.25	Buah	400.000,00	0 %	Rp. 500.000,00
	[#] Pelatihan Penggunaan Aplikasi Sistem Kewaspadaan Dini dan Respon (SKDR) bagi Petugas Surveilans di Dinas Kesehatan Kabupaten/Kota Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Dinas-BOK Provinsi					Rp. 2.500.000,00
	[-] Biaya Fotocopy Hitam Putih (21 Orang X 1 Modul X Rp. 100.000)					Rp. 2.100.000,00
	Biaya Fotocopy hitam Putih Spesifikasi : -	4200	Lembar	500,00	0 %	Rp. 2.100.000,00
	[-] Spanduk					Rp. 400.000,00
	Spanduk Spesifikasi : Spanduk	1	Buah	400.000,00	0 %	Rp. 400.000,00
	[#] Pelatihan Tim Gerak Cepat (TGC) Kesiapsiagaan, Kewaspadaan Dini, dan Respon Menghadapi Penyakit Infeksi Emerging di Pintu Masuk Negara (Bandara, Pelabuhan, dan PLBDN) dan Wilayah Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Dinas-BOK Provinsi					Rp. 10.552.000,00
	[-] Belanja Bahan Media Praktek (1 Paket X Rp. 1.000.000)					Rp. 1.500.000,00
	Kertas Contineous Form Spesifikasi : Kertas Contineous Form 14 7/8 x 11 x 3 Play	1.7201341704653	Paket	872.025,00	0 %	Rp. 1.500.000,00
	[-] Penggandaan Materi / Modul (30 Orang X Rp. 288.400)					Rp. 8.652.000,00
	Biaya Fotocopy hitam Putih Spesifikasi : -	17304	Lembar	500,00	0 %	Rp. 8.652.000,00
	[-] Spanduk					Rp. 400.000,00
	Spanduk Spesifikasi : Spanduk	1	Buah	400.000,00	0 %	Rp. 400.000,00
	[#] Sosialisasi Peraturan Perundang-Undangan Sumber Dana : Dana Otonomi Khusus 1,25%-Papua-Kesehatan					Rp. 6.552.000,00
	[-] Belanja Alat Tulis Kantor					Rp. 5.752.000,00
	Tinta Printer Epson Spesifikasi : Tinta Epson Hitam 100 ML	4	Botol	133.500,00	0 %	Rp. 534.000,00
	Tinta Printer Epson Spesifikasi : Tinta Epson Kuning 100 ML	4	Botol	155.500,00	0 %	Rp. 622.000,00
	Tinta Printer Epson Spesifikasi : Tinta Epson Merah 100 ML	4	Botol	127.000,00	0 %	Rp. 508.000,00
	Tinta Printer Epson Spesifikasi : Tinta Epson Biru 100 ML	4	Botol	197.000,00	0 %	Rp. 788.000,00
	Catridge Printer Canon Spesifikasi : CA91 Black (G1000/2000/3000)	4	Buah	395.500,00	0 %	Rp. 1.582.000,00
	Catridge Printer Canon Spesifikasi : CA92 Colour (G1000/2000/3000)	4	Buah	429.500,00	0 %	Rp. 1.718.000,00
	[-] Spanduk					Rp. 800.000,00

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rinci Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Spanduk Spesifikasi : Spanduk	2	Buah	400.000,00	0 %	Rp. 800.000,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp. 1.300.000,00
	[#] Pelatihan Pengelolaan Kesehatan Lingkungan Pada Situasi Bencana Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Dinas-BOK Provinsi					Rp. 1.300.000,00
	[-] Konsumsi Masyarakat Pada Saat Praktek (20 Orang X Rp. 65.000)					Rp. 1.300.000,00
	Makan Berat (Tamu/Rapat/Kegiatan biasa) Spesifikasi : Makan Berat (Tamu/Rapat/Kegiatan biasa)	20.9677419354839	Orang	62.000,00	0 %	Rp. 1.300.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 973.981.700,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 123.800.000,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp. 123.800.000,00
	[#] Pelatihan Pengelolaan Kesehatan Lingkungan Pada Situasi Bencana Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Dinas-BOK Provinsi					Rp. 30.000.000,00
	[-] Honorarium Pengajar/Fasilitator yang berasal dari dalam/ luar satker penyelenggara					Rp. 27.000.000,00
	Indeks/Standar Biaya Diklat Teknis Fungsional Dan Diklat Struktural Spesifikasi : Honorarium Widyaiswara/Fasilitator Narasumber/inst...	90	Jam	300.000,00	0 %	Rp. 27.000.000,00
	[-] Honor MOT/Pengendali Pelatihan					Rp. 3.000.000,00
	Indeks/Standar Biaya Diklat Teknis Fungsional Dan Diklat Struktural Spesifikasi : Honorarium Widyaiswara/Fasilitator Narasumber/inst...	1 x 10	Orang Hari	300.000,00	0 %	Rp. 3.000.000,00
	[#] Pelatihan Penggunaan Aplikasi Sistem Kewaspadaan Dini dan Respon (SKDR) bagi Petugas Surveilans di Dinas Kesehatan Kabupaten/Kota Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Dinas-BOK Provinsi					Rp. 10.200.000,00
	[-] Honor Diklat MOT					Rp. 1.200.000,00
	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Spesifikasi : Honor peserta kegiatan luring	1 x 4	Orang Hari	300.000,00	0 %	Rp. 1.200.000,00
	[-] Honor Fasilitator					Rp. 9.000.000,00
	Indeks/Standar Biaya Diklat Teknis Fungsional Dan Diklat Struktural Spesifikasi : Honorarium Widyaiswara/Fasilitator Narasumber/inst...	30	Jam	300.000,00	0 %	Rp. 9.000.000,00
	[#] Pelatihan Tim Gerak Cepat (TGC) Kesiapsiagaan, Kewaspadaan Dini, dan Respon Menghadapi Penyakit Infeksi Emerging di Pintu Masuk Negara (Bandara, Pelabuhan, dan PLBDN) dan Wilayah Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Dinas-BOK Provinsi					Rp. 15.300.000,00
	[-] Honor Diklat MOT					Rp. 1.200.000,00
	Indeks/Standar Biaya Diklat Teknis Fungsional Dan Diklat Struktural Spesifikasi : Honorarium Widyaiswara/Fasilitator Narasumber/inst...	1 x 4	Orang Hari	300.000,00	0 %	Rp. 1.200.000,00
	[-] Honor Fasilitator					Rp. 14.100.000,00
	Indeks/Standar Biaya Diklat Teknis Fungsional Dan Diklat Struktural Spesifikasi : Honorarium Widyaiswara/Fasilitator Narasumber/inst...	47	Jam	300.000,00	0 %	Rp. 14.100.000,00
	[#] Sosialisasi Peraturan Perundang-Undangan Sumber Dana : Dana Otonomi Khusus 1,25%-Papua-Kesehatan					Rp. 68.300.000,00

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rinci Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	[-] Honorarium Pemutahiran Data Kepegawaian					Rp. 68.300.000,00
	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Spesifikasi : Honor peserta kegiatan luring	160	Orang / Hari	300.000,00	0 %	Rp. 48.000.000,00
	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Spesifikasi : Honorarium Moderator	1 x 4	Orang Jam	700.000,00	0 %	Rp. 2.800.000,00
	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Spesifikasi : Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat Eselon II/y...	1 x 3	Orang Jam	1.000.000,00	0 %	Rp. 3.000.000,00
	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Spesifikasi : Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat Eselon III/...	1 x 4	Orang Jam	900.000,00	0 %	Rp. 3.600.000,00
	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Spesifikasi : Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat Eselon IV/y...	2 x 4	Orang Jam	600.000,00	0 %	Rp. 4.800.000,00
	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Spesifikasi : Notulen	2 x 4	Orang Jam	300.000,00	0 %	Rp. 2.400.000,00
	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Spesifikasi : Operator/Asrot	2 x 4	Orang Jam	150.000,00	0 %	Rp. 1.200.000,00
	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Spesifikasi : MC	1	Orang / Kegiatan	400.000,00	0 %	Rp. 400.000,00
	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Spesifikasi : Pembawa doa/Rohaniawan	1	Orang / Kegiatan	400.000,00	0 %	Rp. 400.000,00
	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Spesifikasi : Dirigen	1	Orang / Kegiatan	200.000,00	0 %	Rp. 200.000,00
	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Spesifikasi : Penyusun Pidato/Sambutan	1	Orang / Kegiatan	500.000,00	0 %	Rp. 500.000,00
	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Spesifikasi : Pembaca sambutan kegiatan	1	Orang / Kegiatan	1.000.000,00	0 %	Rp. 1.000.000,00
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					Rp. 1.600.000,00
5.1.02.02.04.0036	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang					Rp. 1.600.000,00
	[#] Pelatihan Pengelolaan Kesehatan Lingkungan Pada Situasi Bencana Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Dinas-BOK Provinsi					Rp. 1.600.000,00
	[-] SEWA ALAT TRANSPORTASI UNTU PRAKTEK LAPANGAN					Rp. 1.600.000,00
	Sewa Mobilitas Darat Spesifikasi : Kabupaten Manokwari	2 x 1	Unit Kali	800.000,00	0 %	Rp. 1.600.000,00
5.1.02.02.11	Belanja Beasiswa Pendidikan PNS					Rp. 504.000.000,00
5.1.02.02.11.0002	Belanja Beasiswa Tugas Belajar S2					Rp. 504.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rinci Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	[#] Beasiswa Tugas Belajar S2 Sumber Dana : Dana Otonomi Khusus 1,25%-Papua-Kesehatan					Rp. 504.000.000,00
	[-] Biaya Buku					Rp. 60.000.000,00
	Tugas Belajar Spesifikasi : Tugas Belajar S2 Biaya buku-buku ...	12 x 2	Orang Semester	2.500.000,00	0 %	Rp. 60.000.000,00
	[-] Biaya Fotocopy					Rp. 36.000.000,00
	Tugas Belajar Spesifikasi : Tugas Belajar S2 Biaya Fotokopi	12 x 2	Orang Semester	1.500.000,00	0 %	Rp. 36.000.000,00
	[-] biaya penelitian					Rp. 96.000.000,00
	Tugas Belajar Spesifikasi : Tugas Belajar S2 Biaya Penelitian	12	Orang	8.000.000,00	0 %	Rp. 96.000.000,00
	[-] biaya Seminar					Rp. 72.000.000,00
	Tugas Belajar Spesifikasi : Tugas Belajar S2 Biaya Seminar	12	Orang	6.000.000,00	0 %	Rp. 72.000.000,00
	[-] Biaya SPP					Rp. 240.000.000,00
	Biaya SPP Tugas Belajar Spesifikasi : Biaya SPP Tugas Belajar S2	12 x 2	Orang Semester	10.000.000,00	0 %	Rp. 240.000.000,00
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan					Rp. 344.581.700,00
5.1.02.02.12.0001	Belanja Kursus Singkat/Pelatihan					Rp. 1.500.000,00
	[#] Pelatihan Pengelolaan Kesehatan Lingkungan Pada Situasi Bencana Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Dinas-BOK Provinsi					Rp. 500.000,00
	[-] Biaya Kerjasama Dengan BAPELKES Makassar					Rp. 500.000,00
	Kontribusi Peserta Pelatihan/Bimtek Spesifikasi : Diklat TOC/MOT	0.106382978723404	Kali	4.700.000,00	0 %	Rp. 500.000,00
	[#] Pelatihan Penggunaan Aplikasi Sistem Kewaspadaan Dini dan Respon (SKDR) bagi Petugas Surveilans di Dinas Kesehatan Kabupaten/Kota Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Dinas-BOK Provinsi					Rp. 500.000,00
	[-] PNPB Akreditasi (Biaya Kerjasama)					Rp. 500.000,00
	Kontribusi Peserta Pelatihan/Bimtek Spesifikasi : Diklat TOC/MOT	0.106382978723404	Kali	4.700.000,00	0 %	Rp. 500.000,00
	[#] Pelatihan Tim Gerak Cepat (TGC) Kesiapsiagaan, Kewaspadaan Dini, dan Respon Menghadapi Penyakit Infeksi Emerging di Pintu Masuk Negara (Bandara, Pelabuhan, dan PLBDN) dan Wilayah Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Dinas-BOK Provinsi					Rp. 500.000,00
	[-] PNPB Akreditasi (Biaya Kerjasama) (1 Kali X Rp. 500.000)					Rp. 500.000,00
	Kontribusi Peserta Pelatihan/Bimtek Spesifikasi : Diklat TOC/MOT	0.106382978723404	Paket	4.700.000,00	0 %	Rp. 500.000,00
5.1.02.02.12.0004	Belanja Diklat Kepemimpinan					Rp. 343.081.700,00
	[#] Kepemimpinan Administrator (PKA) PIM III Sumber Dana : Dana Otonomi Khusus 1,25%-Papua-Kesehatan					Rp. 210.174.600,00
	[-] Kontribusi Kepemimpinan Administrator (PKA) PIM III					Rp. 204.174.600,00

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rinci Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Kontribusi Peserta Pelatihan/Bimtek Spesifikasi : Biaya Pelatihan Kepemimpinan Pengawas (PKP) Metode...	6	Orang	34.029.100,00	0 %	Rp. 204.174.600,00
	[-] Seleksi Kepemimpinan Administrator (PKA) PIM III					Rp. 6.000.000,00
	Kontribusi Peserta Pelatihan/Bimtek Spesifikasi : Seleksi Mengikuti Pelatihan Kepemimpinan	6	Orang	1.000.000,00	0 %	Rp. 6.000.000,00
	[#] Pelatihan Kepemimpinan Pengawas (PKP) PIM IV Sumber Dana : Dana Otonomi Khusus 1,25%-Papua-Kesehatan					Rp. 98.878.000,00
	[-] Kontribusi Pelatihan Kepemimpinan Pengawas (PKP) PIM IV					Rp. 94.878.000,00
	Kontribusi Peserta Pelatihan/Bimtek Spesifikasi : Biaya Pelatihan Kepemimpinan Pengawas (PKP) Metode...	4	Orang	23.719.500,00	0 %	Rp. 94.878.000,00
	[-] Seleksi Pelatihan Kepemimpinan Pengawas (PKP) PIM IV					Rp. 4.000.000,00
	Kontribusi Peserta Pelatihan/Bimtek Spesifikasi : Seleksi Mengikuti Pelatihan Kepemimpinan	4	Orang	1.000.000,00	0 %	Rp. 4.000.000,00
	[#] Pelatihan PKN Eselon 2 Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Kesehatan					Rp. 34.029.100,00
	[-] Pelatihan PKN Eselon 2					Rp. 34.029.100,00
	Kontribusi Peserta Pelatihan/Bimtek Spesifikasi : Biaya Pelatihan Kepemimpinan Pengawas (PKP) Metode...	1	Orang	34.029.100,00	0 %	Rp. 34.029.100,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					Rp. 1.026.523.256,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp. 1.026.523.256,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp. 400.442.256,00
	[#] Pelatihan Pengelolaan Kesehatan Lingkungan Pada Situasi Bencana Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Dinas-BOK Provinsi					Rp. 86.508.000,00
	[-] Biaya Taksi Daerah Asal (1 Orang X 2 Kali X Rp. 201.000) Bapelkes					Rp. 402.000,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : Uang Taksi dan Transportasi Darat Provinsi Sulawes...	0.537433155080214 x 2	Orang Kali	374.000,00	0 %	Rp. 402.000,00
	[-] Biaya Taksi Daerah Tujuan (1 Orang X 2 Kali X Rp. 253.000) Bapelkes					Rp. 506.000,00
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Uang Taksi dan Transportasi Darat Provinsi Papua B...	0.536016949152542 x 2	Orang Kali	472.000,00	0 %	Rp. 506.000,00
	[-] MOT Transport					Rp. 300.000,00
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota Provinsi Papua Barat	0.789473684 x 2	Orang Kali	190.000,00	0 %	Rp. 300.000,00
	[-] PANITIA Transport (2 Orang X 2 hari X Rp. 150.000)					Rp. 600.000,00
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota Provinsi Papua Barat	1.57894736842105 x 2	Orang Hari	190.000,00	0 %	Rp. 600.000,00
	[-] PENGAJAR/FASILITATOR (BAPELKES MAKASSAR)					Rp. 7.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rinci Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Transportasi Udara Perjalanan Dinas Luar Provinsi Papua Barat pp (Ekonomi) Spesifikasi : Tiket Pesawat Manokwari - Makassar pp	1 x 2	Orang / PP Kali	3.500.000,00	0 %	Rp. 7.000.000,00
	[-] Transport PENGAJAR/FASILITATOR (Lokal) (2 Orang X 2 Kali X Rp. 150.000)					Rp. 600.000,00
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota Provinsi Papua Barat	1.57894736842105 x 2	Orang Kali	190.000,00	0 %	Rp. 600.000,00
	[-] Transport Peserta Kab. Fakfak					Rp. 6.000.000,00
	Transportasi Udara Perjalanan Dinas Dalam Provinsi Papua Barat pp (Bisnis) Spesifikasi : Tiket Pesawat Manokwari - Fakfak pp	2	Orang / PP	3.000.000,00	0 %	Rp. 6.000.000,00
	[-] Transport Peserta Kab. Kaimana					Rp. 8.000.000,00
	Transportasi Udara Perjalanan Dinas Dalam Provinsi Papua Barat pp (Bisnis) Spesifikasi : Tiket Pesawat Manokwari - Kaimana pp	2	Orang / PP	4.000.000,00	0 %	Rp. 8.000.000,00
	[-] Transport Peserta Kab. Mansel (3 Orang X Rp. 1.000.000)					Rp. 3.000.000,00
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Uang Taksi dan Transportasi Darat Manokwari – Mano...	2	Orang / PP	1.500.000,00	0 %	Rp. 3.000.000,00
	[-] Transport Peserta Kab. Pegaf (2 Orang X Rp. 2.000.000)					Rp. 4.000.000,00
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Uang Taksi dan Transportasi Darat Manokwari – Pegu...	1.6	Orang / PP	2.500.000,00	0 %	Rp. 4.000.000,00
	[-] Transport Peserta Kab. Teluk Bintuni					Rp. 4.000.000,00
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Uang Taksi dan Transportasi Darat Manokwari – Telu...	2	Orang / PP	2.000.000,00	0 %	Rp. 4.000.000,00
	[-] Transport Peserta Kab. Teluk Wondama (3 Orang X Rp. 1.500.000)					Rp. 4.500.000,00
	Transportasi Udara Perjalanan Dinas Dalam Provinsi Papua Barat pp (Ekonomi) Spesifikasi : Tiket Pesawat Manokwari - Teluk Wondama pp	9	Orang / PP	500.000,00	0 %	Rp. 4.500.000,00
	[-] Transport Peserta Provinsi dan Kab. Manokwari (12 Orang X Rp. 150.000)					Rp. 1.800.000,00
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota Provinsi Papua Barat	9.47368421052632	Orang	190.000,00	0 %	Rp. 1.800.000,00
	[-] Uang Harian Kedatangan dan Kepulangan					Rp. 5.760.000,00
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota Provinsi Papua Barat	6 x 2	Orang Hari	480.000,00	0 %	Rp. 5.760.000,00
	[-] Uang Harian Peserta Diklat					Rp. 40.040.000,00
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Uang Harian Diklat Di Luar Kota Provinsi Papua Bar...	26 x 11	Orang Hari	140.000,00	0 %	Rp. 40.040.000,00

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rinci Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	[#] Pelatihan Penggunaan Aplikasi Sistem Kewaspadaan Dini dan Respon (SKDR) bagi Petugas Surveilans di Dinas Kesehatan Kabupaten/Kota Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Dinas-BOK Provinsi					Rp. 121.551.000,00
	[-] Fasilitator Provinsi Transport dalam kota (2 Orang X Rp. 150.000)					Rp. 300.000,00
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota Provinsi Papua Barat	1.57894736842105	Orang	190.000,00	0 %	Rp. 300.000,00
	[-] Fasilitator Pusat Satuan biaya Tiket (Jakarta) PP (2 ORang X Rp. 10.824.000)					Rp. 21.648.000,00
	Transportasi Udara Perjalanan Dinas Luar Provinsi Papua Barat pp (Ekonomi) Spesifikasi : Tiket Pesawat Manokwari - Luar Provinsi Papua Bara...	3.09257142857143	Orang / PP	7.000.000,00	0 %	Rp. 21.648.000,00
	[-] MOT Satuan biaya Tiket (Makassar) PP (1 Orang X Rp. 7.667.500)					Rp. 7.667.500,00
	Transportasi Udara Perjalanan Dinas Luar Provinsi Papua Barat pp (Bisnis) Spesifikasi : Tiket Pesawat Manokwari - Makassar pp	1.09535714285714	Orang / PP	7.000.000,00	0 %	Rp. 7.667.500,00
	[-] Penginapan					Rp. 3.868.000,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Uang Penginapan Pejabat Eselon IV/Golongan III, II...	2 x 1 x 2.4175	Orang Hari Kab/Kota	800.000,00	0 %	Rp. 3.868.000,00
	[-] Penyelenggara Transport dalam kota (5 ORang X 3 Hari X Rp. 150.000)					Rp. 2.250.000,00
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota Provinsi Papua Barat	3.94736842105263 x 3	Orang Hari	190.000,00	0 %	Rp. 2.250.000,00
	[-] Quality Control Satuan biaya Tiket (Makassar) PP (1 Orang X Rp. 7.667.500)					Rp. 7.667.500,00
	Transportasi Udara Perjalanan Dinas Luar Provinsi Papua Barat pp (Bisnis) Spesifikasi : Tiket Pesawat Manokwari - Makassar pp	1.09535714285714	Orang / PP	7.000.000,00	0 %	Rp. 7.667.500,00
	[-] Transport dalam kota TOC (1 Orang X 3 Hari X Rp. 150.000)					Rp. 450.000,00
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota Provinsi Papua Barat	0.789473684210526 x 3	Orang Hari	190.000,00	0 %	Rp. 450.000,00
	[-] Transport Peserta (PP)					Rp. 63.000.000,00
	Transportasi Udara Perjalanan Dinas Dalam Provinsi Papua Barat pp (Ekonomi) Spesifikasi : Tiket Pesawat Manokwari - Dalam Provinsi Papua Bar...	21	Orang / PP	3.000.000,00	0 %	Rp. 63.000.000,00
	[-] Uang Harian Anggota					Rp. 840.000,00
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Uang Harian Diklat Di Luar Kota Provinsi Papua Bar...	2 x 3	Orang Hari	140.000,00	0 %	Rp. 840.000,00
	[-] Uang Harian Diklat Peserta					Rp. 11.760.000,00
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Uang Harian Diklat Di Luar Kota Provinsi Papua Bar...	21 x 4	Orang Hari	140.000,00	0 %	Rp. 11.760.000,00
	[-] Uang Harian Diklat QC					Rp. 420.000,00

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rinci Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Uang Harian Diklat Di Luar Kota Provinsi Papua Bar...	1 x 3	Orang Hari	140.000,00	0 %	Rp. 420.000,00
	[-] Uang Harian Diklat TOC					Rp. 420.000,00
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Uang Harian Diklat Di Luar Kota Provinsi Papua Bar...	1 x 3	Orang Hari	140.000,00	0 %	Rp. 420.000,00
	[-] Uang Harian Ketua					Rp. 420.000,00
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Uang Harian Diklat Di Luar Kota Provinsi Papua Bar...	1 x 3	Orang Hari	140.000,00	0 %	Rp. 420.000,00
	[-] Uang Harian Penanggungjawab					Rp. 420.000,00
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Uang Harian Diklat Di Luar Kota Provinsi Papua Bar...	1 x 3	Orang Hari	140.000,00	0 %	Rp. 420.000,00
	[-] Uang Harian Sekretaris					Rp. 420.000,00
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Uang Harian Diklat Di Luar Kota Provinsi Papua Bar...	1 x 3	Orang Hari	140.000,00	0 %	Rp. 420.000,00
	[#] Pelatihan Tim Gerak Cepat (TGC) Kesiapsiagaan, Kewaspadaan Dini, dan Respon Menghadapi Penyakit Infeksi Emerging di Pintu Masuk Negara (Bandara, Pelabuhan, dan PLBDN) dan Wilayah Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Dinas-BOK Provinsi					Rp. 137.704.000,00
	[-] Fasilitator Provinsi Transport dalam kota (2 Orang X Rp. 150.000)					Rp. 300.000,00
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota Provinsi Papua Barat	1.57894736842105	Orang / PP	190.000,00	0 %	Rp. 300.000,00
	[-] Fasilitator Pusat Satuan biaya Tiket (Jakarta) PP (1 Orang X Rp. 10..824.000)					Rp. 10.824.000,00
	Transportrasi Udara Perjalanan Dinas Luar Provinsi Papua Barat pp (Ekonomi) Spesifikasi : Tiket Pesawat Manokwari - Luar Provinsi Papua Bara...	1.54628571428571	Orang / PP	7.000.000,00	0 %	Rp. 10.824.000,00
	[-] MOT Satuan biaya Tiket (Makassar) PP					Rp. 7.000.000,00
	Transportasi Udara Perjalanan Dinas Luar Provinsi Papua Barat pp (Bisnis) Spesifikasi : Tiket Pesawat Manokwari - Makassar pp	1	Orang / PP	7.000.000,00	0 %	Rp. 7.000.000,00
	[-] Penyelenggara Transport dalam kota (5 ORang X 3 Hari X Rp. 150.000)					Rp. 2.250.000,00
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota Provinsi Papua Barat	3.94736842105263 x 3	Orang Hari	190.000,00	0 %	Rp. 2.250.000,00
	[-] Quality Control Satuan biaya Tiket (Makassar) PP					Rp. 7.000.000,00
	Transportasi Udara Perjalanan Dinas Luar Provinsi Papua Barat pp (Bisnis) Spesifikasi : Tiket Pesawat Manokwari - Makassar pp	1	Orang / PP	7.000.000,00	0 %	Rp. 7.000.000,00
	[-] Transport dalam kota TOC (1 Orang X 3 Hari X Rp. 150.000)					Rp. 450.000,00

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rinci Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota Provinsi Papua Barat	0.789473684210526 x 3	Orang Hari	190.000,00	0 %	Rp. 450.000,00
	[-] Transport Peserta (PP)					Rp. 90.000.000,00
	Transportasi Udara Perjalanan Dinas Dalam Provinsi Papua Barat pp (Ekonomi) Spesifikasi : Tiket Pesawat Manokwari - Dalam Provinsi Papua Bar...	30	Orang / PP	3.000.000,00	0 %	Rp. 90.000.000,00
	[-] Uang Harian Anggota					Rp. 840.000,00
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Uang Harian Diklat Di Luar Kota Provinsi Papua Bar...	2 x 3	Orang Hari	140.000,00	0 %	Rp. 840.000,00
	[-] Uang Harian Diklat Peserta					Rp. 16.800.000,00
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Uang Harian Diklat Di Luar Kota Provinsi Papua Bar...	30 x 4	Orang Hari	140.000,00	0 %	Rp. 16.800.000,00
	[-] Uang Harian Diklat QC					Rp. 560.000,00
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota Provinsi Papua Barat	0.736842105263158 x 4	Orang Hari	190.000,00	0 %	Rp. 560.000,00
	[-] Uang Harian Diklat TOC					Rp. 420.000,00
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota Provinsi Papua Barat	0.736842105263158 x 3	Orang Hari	190.000,00	0 %	Rp. 420.000,00
	[-] Uang Harian Ketua					Rp. 420.000,00
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Uang Harian Diklat Di Luar Kota Provinsi Papua Bar...	1 x 3	Orang Hari	140.000,00	0 %	Rp. 420.000,00
	[-] Uang Harian Penanggungjawab					Rp. 420.000,00
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Uang Harian Diklat Di Luar Kota Provinsi Papua Bar...	1 x 3	Orang Hari	140.000,00	0 %	Rp. 420.000,00
	[-] Uang Harian Sekretaris					Rp. 420.000,00
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Uang Harian Diklat Di Luar Kota Provinsi Papua Bar...	1 x 3	Orang Hari	140.000,00	0 %	Rp. 420.000,00
	[#] Perjadin PKN Kepala Dinas Eselon 2 Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Kesehatan					Rp. 54.679.256,00
	[-] Perjadin PKN Kepala Dinas Eselon 2					Rp. 54.679.256,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : Uang Penginapan Anggota DPRD/Pejabat Eselon II Pro...	0.367888269510422 x 4 x 4	Orang Hari Kali	2.063.000,00	0 %	Rp. 12.143.256,00
	Transportrasi Udara Perjalanan Dinas Luar Provinsi Papua Barat pp (Ekonomi) Spesifikasi : Tiket Pesawat Manokwari - Luar Provinsi Papua Bara...	1 x 4	Orang / PP Kali	7.000.000,00	0 %	Rp. 28.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rinci Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Uang Taksi dan Transportasi Darat Provinsi Papua B...	1 x 4	Orang / PP Kali	472.000,00	0 %	Rp. 1.888.000,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : Uang Taksi dan Transportasi Darat Provinsi D.K.I J...	1 x 4	Orang / PP Kali	512.000,00	0 %	Rp. 2.048.000,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota Provinsi D.K.I Jakarta	1 x 5 x 4	Orang Hari Kali	530.000,00	0 %	Rp. 10.600.000,00
5.1.02.04.01.0004	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota					Rp. 626.081.000,00
	[#] Pelatihan Pengelolaan Kesehatan Lingkungan Pada Situasi Bencana Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Dinas-BOK Provinsi					Rp. 358.400.000,00
	[-] MOT Paket Fullboard Meeting					Rp. 11.200.000,00
	Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota Spesifikasi : Satuan Biaya Kegiatan Rapat Atau Pertemuan Di Luar...	1 x 10	Orang Hari	1.120.000,00	0 %	Rp. 11.200.000,00
	[-] Paket Fullboard Meeting					Rp. 291.200.000,00
	Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota Spesifikasi : Satuan Biaya Kegiatan Rapat Atau Pertemuan Di Luar...	26 x 10	Orang Hari	1.120.000,00	0 %	Rp. 291.200.000,00
	[-] PANITIA Paket Fullboard Meeting					Rp. 22.400.000,00
	Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota Spesifikasi : Satuan Biaya Kegiatan Rapat Atau Pertemuan Di Luar...	2 x 10	Orang Hari	1.120.000,00	0 %	Rp. 22.400.000,00
	[-] PENGAJAR/FASILITATOR (BAPELKES MAKASSAR)					Rp. 11.200.000,00
	Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota Spesifikasi : Satuan Biaya Kegiatan Rapat Atau Pertemuan Di Luar...	1 x 10	Orang Hari	1.120.000,00	0 %	Rp. 11.200.000,00
	[-] PENGAJAR/FASILITATOR (Lokal) Fullboard					Rp. 22.400.000,00
	Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota Spesifikasi : Satuan Biaya Kegiatan Rapat Atau Pertemuan Di Luar...	2 x 10	Orang Hari	1.120.000,00	0 %	Rp. 22.400.000,00
	[#] Pelatihan Penggunaan Aplikasi Sistem Kewaspadaan Dini dan Respon (SKDR) bagi Petugas Surveilans di Dinas Kesehatan Kabupaten/Kota Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Dinas-BOK Provinsi					Rp. 98.298.000,00
	[-] Fullboard Meting					Rp. 70.560.000,00
	Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota Spesifikasi : Satuan Biaya Kegiatan Rapat Atau Pertemuan Di Luar...	21 x 3	Orang Hari	1.120.000,00	0 %	Rp. 70.560.000,00
	[-] Fullboard Meting Fasilitator Provinsi					Rp. 6.720.000,00

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rinci Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota Spesifikasi : Satuan Biaya Kegiatan Rapat Atau Pertemuan Di Luar...	2 x 3	Orang Hari	1.120.000,00	0 %	Rp. 6.720.000,00
	[-] Fullboard Meting Fasilitator Pusat					Rp. 6.720.000,00
	Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota Spesifikasi : Satuan Biaya Kegiatan Rapat Atau Pertemuan Di Luar...	2 x 3	Orang Hari	1.120.000,00	0 %	Rp. 6.720.000,00
	[-] Fullboard Meting MOT					Rp. 3.360.000,00
	Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota Spesifikasi : Satuan Biaya Kegiatan Rapat Atau Pertemuan Di Luar...	1 x 3	Orang Hari	1.120.000,00	0 %	Rp. 3.360.000,00
	[-] Fullboard Meting Quality Control					Rp. 3.360.000,00
	Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota Spesifikasi : Satuan Biaya Kegiatan Rapat Atau Pertemuan Di Luar...	1 x 3	Orang Hari	1.120.000,00	0 %	Rp. 3.360.000,00
	[-] Fullday Meting Penyelenggara					Rp. 6.315.000,00
	Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota Spesifikasi : Satuan Biaya Kegiatan Rapat Atau Pertemuan Di Luar...	5 x 3	Orang Hari	421.000,00	0 %	Rp. 6.315.000,00
	[-] Fullday Meting TOC					Rp. 1.263.000,00
	Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota Spesifikasi : Satuan Biaya Kegiatan Rapat Atau Pertemuan Di Luar...	1 x 3	Orang Hari	421.000,00	0 %	Rp. 1.263.000,00
	[#] Pelatihan Tim Gerak Cepat (TGC) Kesiapsiagaan, Kewaspadaan Dini, dan Respon Menghadapi Penyakit Infeksi Emerging di Pintu Masuk Negara (Bandara, Pelabuhan, dan PLBDN) dan Wilayah Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Dinas-BOK Provinsi					Rp. 125.178.000,00
	[-] Fullboard Meting Fasilitator Provinsi					Rp. 6.720.000,00
	Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota Spesifikasi : Satuan Biaya Kegiatan Rapat Atau Pertemuan Di Luar...	2 x 3	Orang Hari	1.120.000,00	0 %	Rp. 6.720.000,00
	[-] Fullboard Meting Fasilitator Pusat					Rp. 3.360.000,00
	Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota Spesifikasi : Satuan Biaya Kegiatan Rapat Atau Pertemuan Di Luar...	1 x 3	Orang Hari	1.120.000,00	0 %	Rp. 3.360.000,00
	[-] Fullboard Meting MOT					Rp. 3.360.000,00
	Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota Spesifikasi : Satuan Biaya Kegiatan Rapat Atau Pertemuan Di Luar...	1 x 3	Orang Hari	1.120.000,00	0 %	Rp. 3.360.000,00
	[-] Fullboard Meting Peserta					Rp. 100.800.000,00

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rinci Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota Spesifikasi : Satuan Biaya Kegiatan Rapat Atau Pertemuan Di Luar...	30 x 3	Orang Hari	1.120.000,00	0 %	Rp. 100.800.000,00
	[-] Fullboard Meting Quality Control					Rp. 3.360.000,00
	Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota Spesifikasi : Satuan Biaya Kegiatan Rapat Atau Pertemuan Di Luar...	1 x 3	Orang Hari	1.120.000,00	0 %	Rp. 3.360.000,00
	[-] Fullday Meting Penyelenggara					Rp. 6.315.000,00
	Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota Spesifikasi : Satuan Biaya Kegiatan Rapat Atau Pertemuan Di Luar...	5 x 3	Orang Hari	421.000,00	0 %	Rp. 6.315.000,00
	[-] Fullday Meting TOC					Rp. 1.263.000,00
	Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota Spesifikasi : Satuan Biaya Kegiatan Rapat Atau Pertemuan Di Luar...	1 x 3	Orang Hari	421.000,00	0 %	Rp. 1.263.000,00
	[#] Sosialisasi Peraturan Perundang-Undangan Sumber Dana : Dana Otonomi Khusus 1,25%-Papua-Kesehatan					Rp. 44.205.000,00
	[-] Paket Meeting Peserta Sosialisasi Peraturan Perundang-Undangan					Rp. 44.205.000,00
	Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota Spesifikasi : Satuan Biaya Kegiatan Rapat Atau Pertemuan Di Luar...	105	Orang / Hari	421.000,00	0 %	Rp. 44.205.000,00
					Jumlah :	Rp. 2.054.075.356,00
			Provinsi Papua Barat,..... Kepala DINAS KESEHATAN			
			dr. ALWAN RIMOSAN, SP.B.FINACS NIP. 196910272000111004			

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
Data Kosong				